
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3533485; fax. 094-363311 3

ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia ..

w sprawie likwidacji kancelarii tajnej w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 14 ust. l ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji
niejawnych (Dz. U. Nr 182, póz. 1228) zarządzam co następuje:

§ 1. Likwiduje się z dniem 5 sierpnia 2011 r. kancelarię tajną w Urzędzie Miejskim
w Drawsku Pomorskim.

§ 2. Pani Halinie Wilczyńskiej, dotychczasowemu kierownikowi kancelarii tajnej
w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim poleca się:
1) dokonanie inwentaryzacji dokumentów znajdujących się w kancelarii Tajnej;
2) zabezpieczenie i dalsze przechowywanie dokumentów zawierających informacje

niejawne zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi ochrony informacji
niejawnych;

3) dalszy bezpośredni nadzór nad obiegiem dokumentów niejawnych w referatach i na
innych stanowiskach pracy Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim;

4) udostępnianie lub wydawanie dokumentów osobom do tego uprawnionym;
5) egzekwowanie zwrotu dokumentów;
6) kontrola przestrzegania właściwego oznaczania dokumentów zawierających

informacje niejawne, wykonanych w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim;
7) prowadzenie bieżącej kontroli postępowania z dokumentami niejawnymi;
8) wykonywanie poleceń pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(


